
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 
 PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delib.n. 20 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Restauro e risanamento conservativo: adeguamento e messa in sicurezza 
della porzione est e sud edificio comunale “Ex Circolino”. Approvazione progetto 
preliminare/studio di fattibilità. 
 
 
 L’anno duemilaventi addì nove del mese di giugno alle ore 8,00 convocata nei modi 

prescritti,  

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 

 

 Presente Assente 

   

Zucco Carla                                          Sindaco si  

Andreoletti Giovanni                              Vicesindaco si  

Rosina Ambrogio                                   Assessore  si 

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

2 

 

1 

 

Riconosciuto il numero legale degli Assessori l’Avv. Zucco Carla nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a 

deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 

  



OGGETTO: Restauro e risanamento conservativo: adeguamento e messa in sicurezza della 

porzione est e sud edificio comunale “Ex Circolino”. Approvazione progetto preliminare/studio di 

fattibilità. 
 

LA  GIUNTA  COMUNALE 

 

Richiamata la determinazione n.68 in data 29.05.2020, con la quale veniva affidato all’Arch. 

Angiolini Silvia di Arona l’incarico professionale per la progettazione preliminare, definitiva ed 

esecutiva, restauro e risanamento conservativo, adeguamento e messa in sicurezza della porzione est 

e sud dell’edificio comunale “Ex Circolino” in Piazza Bonola. 

 

Visto il progetto preliminare/studio di fattibilità presentato dall’Arch. Angiolini Silvia di Arona e 

protocollato al n.1751 in data 04.06.2020, che si compone della seguente documentazione: 

relazione al progetto preliminare; 

documentazione fotografica, 

quadro economico, 

tavola unica preliminare: scala 1:100; 

computo metrico preliminare. 

 

Ritenuto opportuno e necessario procedere all’approvazione di detto progetto preliminare/studio di 

fattibilità, onde consentirne l’inserimento, nel programma triennale delle opere pubbliche 2020-

2022 e nell’elenco annuale 2020. 

 

Con il parere tecnico favorevole. 

 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare il progetto preliminare/studio di fattibilità per il restauro e risanamento 

conservativo, adeguamento e messa in sicurezza della porzione est e sud dell’edificio comunale “Ex 

Circolino” in Piazza Bonola, presentato dall’Arch. Angiolini Silvia di Arona, e protocollato al 

n.1751 in data 04.06.2020, che si compone della seguente documentazione: 

 relazione al progetto preliminare; 

 documentazione fotografica, 

 quadro economico, 

 tavola unica preliminare: scala 1:100; 

 computo metrico preliminare. 

 

2) Di dichiarare, con separata votazione unanime favorevole, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Zucco Avv. Carla) 
 ………………………………….. 
 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Fontana dr. Paolo) 
 …………………………….. 
 
Data 09.06.2020 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line il 
09.06.2020  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Fontana dr. Paolo) 
 ………………………………. 
 
Data 09.06.2020 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to (Antichini Arch. Simona) 
  …………………………………. 
 
Data 09.06.2020 
 
              
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 09.06.2020 ai sensi dell'art. 134 comma 4 
del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
Data 09.06.2020 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Fontana dr. Paolo) 
 ……………………………………. 
 


